


تا اطلاع ثانوی نقدیتاریخ اجرا  17/ 07 /1400

تعداد در بسته (ریال)قیمت یک شاخه (ریال)قیمت یک متر فشار کاربری

 متری4 شاخه 130,600522,40035 اتمسفر20

 متری4 شاخه205,200820,80025 اتمسفر20

 متری4 شاخه 386,5001,546,00020 اتمسفر20

 متری4 شاخه13 699,2002,796,800 اتمسفر20

تعداد در کارتن (ریال)قیمت هر عدد 

25,000230

37,200150

58,70075

110,40045

192,80024

39,800180

22,200300

32,900180

53,20090

93,30060

161,10030

31,800170

44,200100

68,00050

مجتمع تولید لوله واتصالات پلیمر یاس 

ISNO 6314-2-3            دارای نشان استاندارد از اداره استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران به شماره 
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سه راهی ساده 

 درجه90زانو 
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 انگلستان            QAL اروپا از شرکت CE واستاندارد 14001:2015 و 9001:2015                    دارای گواهینامه های بین المللی ایزو 
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پلیمر یاس  (تک لایه)اتصالات پلی پروپیلن 

سایزگروه اتصالات

25*20 درجه90زانو تبدیل 
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پلیمر یاس (تک لایه)لوله های پلی پروپیلن 

سایز
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تعداد در کارتن (ریال)قیمت هر عدد 

39,200110
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مغزی یک سر فلزی 
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پلیمر یاس  (تک لایه)ادامه اتصالات پلی پروپیلن 

سایزگروه اتصالات
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زانو مغزی فلزی بست دار 

زانو مغزی فلزی بدون بست 

سه راهی بوشن فلزی بستدار
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بوشن یک سر فلزی
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سه راه تبدیل 
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بوشن ساده 
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تعداد در کارتن (ریال)قیمت هر عدد 
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زانو بوشن فلزی بست دار 

شیرفلکه کامل

درپوش رزوه دار پایه بلند قرمز

زانو زوج یکسر بوشن فلزی
25*1.2

بست دوقلو 

درپوش رزوه دار پایه بلند آبی 
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پلیمر یاس  (تک لایه)ادامه اتصالات پلی پروپیلن 

سایزگروه اتصالات

زانو بوشن فلزی بدون بست 
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 درجه45زانو چپقی 
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شیر تک ضرب
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شابلون شیر مخلوطی
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لوله خم دو سربوشن
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تعداد در کارتن (ریال)قیمت هر عدد 

96,00090

128,00070

193,00050

13,900550

19,500370

26,200250

41,500150

77,50080

167,50040

8,000800

11,900500

21,100300

5,200850

5,800600

10,400350

www.Polymeryas.com :وب سایت

درپوش کپ

درپوش رزوه دار پایه کوتاه

بست تکی
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سایز

مهره ماسوره دوسر جوش

گروه اتصالات
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پلیمر یاس  (تک لایه)ادامه اتصالات پلی پروپیلن 

info@Polymeryas.com :ایمیل
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